
Bjerre Holding Vejle ApS

CVR-nr.: 43948377

Beriderbakken 38
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2026

Michael Bjerre
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bjerre Holding Vejle ApS
Beriderbakken 38
7100 Vejle
e-mailadresse: michael@bjerreprivat.dk
CVR-nr.: 43948377
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i datterselskab, investering i unoterede aktier samt anden hermed stående aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2025 udgør 783.394 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.113	-200
Resultat af ordinær primær drift		5.113	-200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		778.446	362.027
Andre finansielle indtægter		88	8
Ordinært resultat før skat		783.647	361.835
Skat af årets resultat		-253	42
Årets resultat		783.394	361.877
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		446	-973
Overført resultat		624.148	227.850
I alt		783.394	361.877

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.334	40.888
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		541.334	540.888
Anlægsaktiver i alt		541.334	540.888
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.001.542	363.997
Tilgodehavende skat		0	42
Tilgodehavender i alt		1.001.542	364.039
Likvide beholdninger		10.555	1.424
Omsætningsaktiver i alt		1.012.097	365.463
AKTIVER I ALT		1.553.431	906.351

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.334	888
Overført resultat		1.344.611	720.463
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		1.544.745	896.351
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	10.000
Skyldig selskabsskat		8.686	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.686	10.000
Gældsforpligtelser i alt		8.686	10.000
PASSIVER I ALT		1.553.431	906.351

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0